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Brf Granens årsstämma 
Den 22: a årsstämman i Brf Granen efter återstarten år 1985 ägde rum den 18 april. På stäm-
man deltog ca 40 medlemmar. Efter sedvanliga förhandlingar vidtog frågestunden. Fyra le-
damöter lämnade styrelsen, däribland två veteraner, Stig-Olof Carlsson efter 20 år och Folke 
Eriksson efter 10 år. Ett stort tack för de insatser Ni har gjort för Brf Granen. När fyra lämnar, 
valdes fyra nya och det är Erik Thorsell, Per Dahlqvist, Katarina Germundsson och Anders 
Algotsson. Styrelsen konstituerade sig efter stämman och resultatet finns på anslagstavlan i 
entréerna. I fritidskommittén omvaldes fem av åtta med Arja Jörgensen som sammankallande. 
Under frågestunden framkom att det är strul med bredband och telefoni för nyuppkopplade. 
Styrelsen tar med sig frågan och skall göra en enkät för att få underlag gentemot Bredbands-
bolaget.  
 
 
Föreningslokalen 
Vår föreningslokal på Hugingatan 46 är nu renoverad och klar och togs i bruk den 1 juni 
2007. Styrelsen vill härmed tacka ALLA frivilliga, ingen nämnd och ingen glömd under Peter 
Jörgensens ledning som gjorde det otroligt fina jobbet. Budgeten som gjordes ser ut att hålla. 
Att hyra lokalen kostar nu 200 kronor. Deposition på 500 kronor när nyckel hämtas och 
300 kronor får man tillbaka när lokal är städad och kontrollerad av föreningen.   
 
 
Grillning 
Nu kommer den årstiden då det är populärt att grilla. Grillning sker bäst på våra utegrillar som 
finns på varje gård. Att grilla på balkongen med kol är inte bra. Dina grannar vill inte ha din 
rök och os. Använd i så fall el-grill. 
 
 

 
Dramatik i vildmarken? 
Morgonkaffet värmer mig inombords och även händerna som håller i muggen. Kaffe och en 
ostsmörgås smakar bra så här i gryningen. Det har varit en kall natt och marken är frostvit. 
Solen som just har stigit upp börjar i alla fall värma. Jag tittar ut över ett dramatiskt landskap. 
Några enstaka stora välvuxna träd, mest tall och björk, står som i en ravin mellan branta sten-
väggar. Närmast mig växer buskar och några småträd där ett par talgoxar kivas om de kvarva-
rande röda bären. Längre bort mot horisonten ser jag barrskogen som en grön ridå. En liten 
flock fåglar sitter på kanten av den närmaste stenväggen och en kråka flyger i sakta mak högt 
upp på himlen. Kråkan är som en solfågel. Solens strålar når den ensamma fågeln men inte de 
fåglar som sitter på kanten med ravinen nedanför. 
Plötsligt ser jag kråkan vinglar till och ändrar kurs samtidigt som den upprepar sitt kra-kra om 
och om igen. I ögonvrån ser jag som en ljusblixt. Fåglarna på ravinkanten flyger upp och bör-
jar cirkla oroligt. Först i en snäv cirkel men sedan i allt större cirklar. I början håller de tätt 
ihop men en av fåglarna i flocken kommer lite efter i svängarna och har svårt att följa resten. 
Ett par kråkor landar i ett buskage på botten av ravinen och kryper tätt intill stammen. Den 
ljusa blixten, med dess spetsiga vingar och långa stjärt som svepande far genom den klara 
luften, jagar fågeln som kom lite efter de övriga. Sekunden efter slår ett moln av fjädrar och 
dun ut. Falken, som var den blixt jag såg, flyger upp i en av tallarna med en duva i klorna. 
Kråkan, fortsätter med sitt varningsläte och flockkamraterna till den fågel som blir falkens 
frukost, gör utfall mot falken där den sitter bland grenarna i tallen. Dramatiken avtar sakta. 



Falken äter sitt byte i lugn och ro och resten av fåglarna lugnar ner sig och återgår till sina 
gryningssysslor medan dun och fjädrar sakta dalar ner mot marken. 
Dramatiken skulle kunna vara från en av mina vandringar när jag sitter i tältöppningen med 
morgonkaffet. Men jag, Lars H sitter i mitt kök på Hugingatan, och ser allt detta genom fönst-
ret.  

 
 
BRF-försäkring  
Styrelsen vill påminna om att det INTE  räcker med hemförsäkring när man bor i bostadsrätt. 
Även BRF-försäkring skall vara med. Den täcker iordningställande av ytskikt i samband med 
brand och vattenskada. Kontrollera med ditt försäkringsbolag där du har hemförsäkringen. 
 

 
Toalett i uthyrningsdel 
 I samband med en vattenskada på toalett i uthyrningsdelen av lägenhet har styrelsen beslutat 
att HSB skall kontrollera dem och byta ut det som förorsakar vattenskada. Detta arbete kom-
mer att äga rum under hösten. Berörda kommer att meddelas. 
 

 
Fimpar 
Styrelsen har vid flera tillfällen att fimpar slängs ut från balkongerna, ner andras balkonger 
eller uteplatser. Detta är inte acceptabelt. Det vore trevligt om den rökande delen av befolk-
ningen tog sitt ansvar över det avfall som man producerar. 
 

 
Slutligen 
Vill styrelsen önska alla en trevlig och skön sommar med solsken och vila inför den kom-
mande hösten och vintern. 
 
  


